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See the notice on TED website 141119-2021 - Wyniki
Szwecja-Karlstad: Drewno cięte
OJ S 56/2021 22/03/2021
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Karlstads kommun
Krajowy numer identyfikacyjny: 212000-1850
Adres pocztowy: Ö Torggatan 2C
Miejscowość: Karlstad
Kod NUTS: SE Sverige
Kod pocztowy: 651 84
Państwo: Szwecja
E-mail: peter.frostvik@karlstad.se
Tel.: +46 545-401058

:Adresy internetowe
Główny adres: http://karlstad.se

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Byggmaterial
Numer referencyjny: 0418-20

Główny kod CPV
03419000 Drewno cięte

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Avtalet avser löpande avrop av byggmaterial.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/141119-2021
mailto:peter.frostvik@karlstad.se?subject=TED
http://karlstad.se


141119-2021 Page 2/3

VI.3.

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Dodatkowy kod lub kody CPV
03419000 Drewno cięte, , 44100000 Materiały konstrukcyjne i elementy podobne 44140000 

, Produkty związane z materiałami budowlanymi 44190000 Różne materiały budowlane

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: SE311 Värmlands län

Opis zamówienia
Avtalet avser löpande avrop av byggmaterial.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 250-623597

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/623597-2020
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VI.4. Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Karlstads kommun
Miejscowość: Karlstad
Państwo: Szwecja

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
17/03/2021


